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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer på tørlager, kølerum,
frostrum og køleskabe herunder adskillelse af fødevarer for at
undgå krydsforurening,ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af de forskellige
køkkener, opvask afdelinger,frostrum, kølerum, tørlager og
køleskabe
Følgende er konstateret: I kølerum var enkelte
ventilationsgittere støvede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
træredskaber.
Følgende er konstateret: enkelte træskeer og træ skærebrætter
er ru i overfladen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om glat og afvaskelige overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Fastsættelse af frekvens for dokumentation af kritiske kontrol
punkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke sat frekvensen for dokumentation. Men har dokumenteret
jævnt hen over året.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om fastsættelse af frekvens.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturen, opvarmning og nedkølingskontrol siden 1/1 2022
til i dag.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkningsoplysninger på færdigpakket sylte og mørbrad,ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


